
Российская Федерация 
Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Усть-Лабинский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №11 муниципального образования Усть-Лабинский район 

О проведении мероприятий В С О К О в МБДОУ №11 

На основании Положения ВСОКО в МБДОУ№11 приказываю: 

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней системы 
оценки качества образования в МБДОУ№11 провести процедуру 
ВСОКО с использованием утверждённых оценочных карт ВСОК ДО в 
срок с 20.09.2022 по 28.10.2022 год. 

2. Старшему воспитателю Чугуновой С.В. написать аналитическую 
справку по результатам мониторинга. 

3. Ознакомить педагогический состав с аналитической справкой по 
результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете №2 в срок 
до 20.11.2022г. 

4. Разместить результаты проведения ВСОКО в МБДОУ№11 на 
официальном сайте учреждения в сети Интерне. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2022г. №63-П 

С приказом ознакомле 

Заведующий МБДОУ Т.А. Хамчичева 
j to 5 ; ] 

С.В. Чугунова 


